
tY BAN NHAN DAN 
HUYEN BONG Hi' 

CCING HOA XA H91 CHU NIGHIA VIET NAM 
Hoc lap - Ty.  do - Hunh phut  

D/ing Hy, ngay //5-  thong 6 nail: 2020 So: 11 /TB-UBND 

THONG BAO 
A 	 A 	 X Ket qua phong van 14 tuyen dung dac each 

vien chat giao vien nam 2020 huyen Bong Hy 

Can cu Luat Vien chirc nam 2010; 

Can cu Ngh1 dinh so 29/2012/ND-CP ngay 12/4/2012 dm Chinh phU ve 
tuyen dyng, sir dyng va quan lY vien chirc; 

Can cu Ngh1 dinh s6 161/2018/ND-CP ngdy 29/11/2018 dm Chinh phi])  sira 
doi, bo sung met so quy dinh ve tuyen dyng tong chire, vien chire, nang ngach 
ding chirc, thang hang vien chirc \TA thvc hien che de hop &Ong met so loci ding 
vie'c trong ca quan hanh chinh nha nude, don vi sir nghiep cOng lap; 

Thvc hien Ke hoach se 58/KH-UBND ngay 29/5/2020 cua UBND huyen 
Dong Hy ve viec tuyen dyng dac each doi Yeti giao vien da co hop (long lao deng 
ya dong BHXH to nam 2015 ta ye truck theo Cong van so 5378/BNV-CCVC 
ngay 05/11/2019 cUa Be Nei vu; 

Can cir, Bao cao so 230/BC-HDKTSH ngay 15/6/2020, 	cUa Hei deng kiem 
tra sat hach ye ket qua kiem tra sat hach de ngh1 tuyen dyng dac each doi yeri vien 
elide giao vien nam 2020 huyen Wing Hy. 

1. Uy ban nhan dan huy@l thong bao ke't qua diem phong van ky tuyen dung 
dac each vien chirc giao vien nam 2020 huyen Dong Hy (c6 danh sach kern theo). 

2. Dv kien nhimg ngtridi tang tuyen ky xet tuyen dac each vien chat giao 
vien nam 2020 huyen Dong Hy trinh Set Nei vu tinh Thai Nguyen them dinh vA 
tuyen dyng theo quy dinh (c6 danh sach kern theo). 

Uy ban nhan dan huyen you eau nh&ng thi sinh c6 ten trong danh sach 
kien nhimg ngudi tang tuyen xuat trinh ban chinh bang tot nghiep pho thong trung 
hoc, cac van bang chi:mg chi lien quan (qua Ph6ng Nei vu huyen, trong gia hanh 
chinh, chant nhat ngay 19/6/2020) de kiem tra, doi chieu theo quy dinh. 

* Ltru y: Throng hop lived Mang tuyen co hanh vi gian lan trong viec ke 
khai ha so hoac sir dung van bang, chirng chi Icheng climg quy dinh se bi buy ket 
qua tang tuyen theo quy dinh. 

Uy ban nhan dan huyen Deng Hy thong bao den cac thi sinh biet de thvc hien./. 
Noi !Mon: 	 arkii 
- So NOi vu tinh Thai Nguyen; 
- ChO tick, cac PCT UBND huy6n; 
- H6i cl6ng KTSH; 
- Phong GD&DT huy,6n; 
- Cdc thi sinh tai Muc I. 
- C6ng TTDT huy6n; 
- Luu: VT, HSTD. 

r 

Nguyen Van Thay 



UY BAN NHAN DAN 
GHI  

\ E QUA PHONG VAN XET TUYEN DAC CACH 
'NTENI0-111.0 CIAO VIEN NAM 2020 HUYEN BONG HY 

ea T{ oak i?ci6 so Ifi /TB-UBND ngay /15 /6/2020 cua UBND huyC'n being Hy) 
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Chit danh: Gino vien main non 

1 CODC01 Nguyen ThUy Chinh 23/02/1994 Kinh 68.5 68.5 

2 CODCO2 Nguyen Thi nay Duang 20/5/1991 Kinh 86 86 

3 CODC03 Dinh Thi Yen Hoa 25/5/1991 Kinh 74.5 74.5 

4 CODC04 Duang Thi Lan 08/7/1994 Kinh 76 76 

5 CODC05 Nguyen CAm Hue Ly 11/4/1992 Kinh 86.5 86.5 

6 CODC06 Hoang Thi Nga 19/6/1994 Ming 80 5 85 DTTS 

7 CODC07 Iran Van Thuan 01/3/1983 Kinh 75 75 

8 CODC08 Trieu Thi Thiiy 13/4/1994 Dao 90 5 95 DTTS 

9 CODC09 PhUng Thi Trang 22/5/1990 Kinh 90 90 

Chirc danh: Gi:io vien tieu hoe 

I C I DC01 Ma Thi ThUy Chi 05/7/1992 Tay 63.5 5 68.5 DTTS 

2 C I DCO2 D.6 Thi Chuyen 10/3/1991 Kinh 67 67 

3 C I DC03 Mac Van Duang 25/6/1991 San Diu 78 5 83 DTTS 

4 C1DC04 Vuang Thi Ha 28/12/1989 Nanot, 66 5 71 DTTS 

5 C I DC05 Hoang Van Hinh 04/5/1989 Mong 72.5 5 77.5 DTTS 

6 C I DC06 va Le Huyen 25/5/1994 San Diu 62.75 5 67.75 DTTS 

7 C I DC07 Nguyen Thi Khuyen 16/12/1992 Kinh 71.5 71.5 

8 CIDC08 Nguyen Thi Lan 27/02/1992 Kinh 61.5 61.5 

9 C1DC09 Vi Thi Leong 15/7/1992 Tay 69.5 5 74.5 DTTS 

10 C1DC I 0 Hoang Thi. Thanh Phnc 21/02/1986 Kinh 86 86 

11  Cl DC11 Ly Thi Thu 09/09/1991 Ming 78.5 5 83.5 DTTS 

12 C I DCI2 Pham Thi Viet 05/01/1990 Kinh 80.5 80.5 

Chile danh: Giao vien trung hoc co' so.  

1 C2DC01 Pham Thanh Chung 1 3/1 2/1 988 Kinh 78 78 
2 C2DCO2 Trail Chung Ming 11/02/1990 Kinh 80 80 

3 C2DC03 Pham Ngoc Ming 18/02/1991 Kinh 65.75 65.75 
4 C2DC04 Nguyen Thi Mai Huang 30/9/1993 Kinh 67.75 67.75 

5 C2DC05 Phan Thi Mai 10/8/1994 Dao 77.5 5 82.5 DTTS 
6 C2DC06 Pham Thi Nhan 15/10/1991 Kinh 84 84 

Tong ski: 27 nguti 

LONG HOA XA Hof CHU NGHIA VIET NAM 
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CONG HOA XA HCH CHU NGH1A VIVI' NAM 

DOc lap - Tu• do - 1-14nh phtic 

(Kern I 

DANH SACH 
flitting ngu•oi trung tuyen kY xet tuyen dijc each 

lien chin giao vien Liam 2020 huyen Bong Hy 
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Choc danh: Ciao vien maul non 

1 CODC08 Trieu Thi Thuy 13/4/1994 Dao 90 5 95 DTTS 

2 CODC09 Phimg Thi Trang 22/5/1990 Kinh 90 90 

3 CODC05 Nguyen Cam Hue Ly 11/4/1992 Kinh 86.5 86.5 

4 CODCO2 Nguyen Thi Thay Duang 20/5/1991 Kinh 86 86 

5 C0DC06 Hoang Thi Nga 19/6/1994 Ming 80 5 85 DTTS 

6 CODC04 Duong Thi Lan 08/7/1994 Kinh 76 76 

7 CODC07 Tran Van ThuAn 01/3/1983 Kinh 75 75 

8 CODC03 Dinh Thi Yen Hoa 25/5/1991 Kinh 74.5 74.5 

9 CODC01 Nguyen Thay Chinh 23/02/1994 Kinh 68.5 68.5 

Chin danh: Ciao vien heti hoc 

1 C1DC10 Hoang Thi Thanh Ph& 21/02/1986 Kinh 86 86 

2 C1DC11 Ly Thi Thu 09/09/1991 Ming 78.5 5 83.5 DTTS 

3 C1DC03 Mac Van Dneing 25/6/1991 San Diu 78 5 83 DTTS 

4 C1DC12 Pham Thi Viet 05/01/1990 Kinh 80.5 80.5 

5 C1DC05 Hoang Van Hinh 04/5/1989 Mong 72.5 5 77.5 DTTS 

6 C1DC09 Vi TN Luang 15/7/1992 Tay 69.5 5 74.5 DTTS 

7 C1DC07 Nguyen Thi Khuyen 16/12/1992 Kinh 71.5 71.5 
8 C1DC04 Wang Thi HA 28/12/1989 Ming 66 5 71 DTTS 

9 C1DC01 Ma Thi Thily Chi 05/7/1992 Thy 63.5 5 68.5 DTTS 

10 CIDC06 va Le Huyen 25/5/1994 San Diu 62.75 5 67.75 DTTS 

11 C1DCO2 D6 Thi Chuyen 10/3/1991 Kinh 67 67 

12 C1DC08 Nguyen Thi Lan 27/02/1992 Kinh 61.5 61.5 
Chic danh: Ciao vien trung hoc co• so• 

1 C2DC06 Pham TN Nhan 15/10/1991 Kinh 84 84 

2 C2DC05 Phan Thi Mai 10/8/1994 Dao 77.5 5 82.5 DTTS 

3 C2DCO2 'Fran Chung Dung 11/02/1990 Kinh 80 80 
4 C2DC01 Pham Thanh Chung 13/12/1988 Kinh 78 78 

5 C2DC04 Nguyen TN Mai Huang 30/9/1993 Kinh 67.75 67.75 

6 C2DC03 Pham Ngoc Dung 18/02/1991 Kinh 65.75 65.75 

Tong so: 27 ngu•b•i 
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